

Dodavatel:

COLMEX**COLMEX s.r.o.**
Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3IČ: 29037221
DIČ: CZ29037221
Telefon: +420 773 666 066
Mobil: +420 776 776 033
E-mail: info@colmex.cz
www.colmex.czVariabilní symbol: 22160213
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne: 22.04.2022Odběratel: IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238**Statutární město Děčín**
Mírové nám. 1175/5
405 02 Děčín**Česko**

Číslo účtu: 43-6492230247 0100

Datum vystavení: 21.06.2022
Datum splatnosti: 21.07.2022
Datum uskutečnění plnění: 17.06.2022
Forma úhrady: PříkazemKonečný příjemce:
Statutární město Děčín
Jana Šonková, Mírové nám. 1175/5
405 02 Děčín

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám realizaci VZMR č. P22V00000247 dle SOD „PaR 2020 Cvičení nejen pro seniory v Březinách“:							
ZP:Zemní a výkopové práce pro konstrukční vrstvy	1 kpl	40 000,00		40 000,00	21%	8 400,00	48 400,00
Odvoz a uložení zeminy	1 kpl	38 733,00		38 733,00	21%	8 133,93	46 866,93
BO:Nákup a osazení betonového obrubníku do bet. lože, standardně 1000x200x50 nebo 2 ks 500x200x50	36 bm	768,00		27 648,00	21%	5 806,08	33 454,08
Revizní a čistící šachta DN 315/100	1 kpl	6 000,00		6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
BD:Betonová deska pod pryžovou dlažbu, vyztužená kari sítí D 4 mm, oka 150/150 mm	1 kpl	75 000,00		75 000,00	21%	15 750,00	90 750,00
Štěrkové lože, 0/63, tl. 200 mm	1 kpl	25 000,00		25 000,00	21%	5 250,00	30 250,00
XC02:CX 02 MASÁŽNÍ ZAŘÍZENÍ 6018/7026	1 ks	28 520,00		28 520,00	21%	5 989,20	34 509,20
XC1119:CX 1119 PROTAHOVACÍ ZAŘÍZENÍ A BENCH 6018/7026	1 ks	34 810,00		34 810,00	21%	7 310,10	42 120,10
XC04:CX 04 ŠLAPACÍ ZAŘÍZENÍ 6018/7026	1 ks	28 520,00		28 520,00	21%	5 989,20	34 509,20
XC05:CX 05 ELIPSOVITÉ ZAŘÍZENÍ 6018/7026	1 ks	27 227,00		27 227,00	21%	5 717,67	32 944,67
XC07:CX 07 PROCVIČOVÁNÍ CHŮZE 6018/7026	1 ks	28 520,00		28 520,00	21%	5 989,20	34 509,20
INCX:Instalace STZ řady CX, základní instalace na travnatý povrch	7 kpl	6 350,00		44 450,00	21%	9 334,50	53 784,50
CX000:Litinová krytka příruby	5 ks	0,00		0,00	0%	0,00	0,00
PzPL:Plocha z certifikované lité pryže - prostor pro pohyb dle platných ČSN norem, ČSN EN 1177, ČSN EN 16630, ČSN EN 16899 / 2+1	77,5 m2	1 800,00		139 500,00	21%	29 295,00	168 795,00
WO2804P:WO_2804 Lavice, Verze WO_2804_P, Lavička eco triple	2 ks	10 640,00		21 280,00	21%	4 468,80	25 748,80
Zaokrouhlení	1	0,26		0,26	21%	0,06	0,32
Součet položek				565 208,26		118 693,74	683 902,00
CELKEM K ÚHRADĚ							683 902,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČF ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Vystavil: Lenka Netolická

Společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161816

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
565 208,26	21%	118 693,74	683 902,00

Převzal:

Razítko: